

# haftanın haberleri- yorumları

AYDD III ANADOLU YAYINLARIYLA  
DAYANIŞMA DERNEĞİ

haftalık haber bülteni.....

3-7-1970 sayı: 1 yıl: 1

adres: AYDD Sumer sok. 3/L ANKARA

AYDD haftanın haberleri ve yorumları adlı haftalık haber bülteninin çıkışıyla ilgili olarak aşağıda ki bildiriyi yayınlamıştır. Saygılarımızla.

..AYDD DEN ANADOLU BASININA .....

"Çilekeş Anadolu Basınına" başlıklı çıkış bildirimizde sözünü ettiğimiz haftalık haber ve yorum yollama işine bu hafta başlamış bulunuyoruz. Bundan böyle her hafta, haftanın önemli haberlerini ve haftanın yorumunu kapsayan bir bülten göndermeye devam edeceğiz, ve en kısa zamanda AYDD Anadolu Yayınlarıyla dayanışma için yapacağı işleri çoğaltacaktır. Şimdilik çeşitli Ankara ve İstanbul gazeteleriyle klige bulmak için temaslar yapmaktayız. Bu yolla bulacağımız kligele-ri de ileride göndereceğiz. Bütün bu çalışmalarımız hakkında en kısa zamanda sizlere yeni bilgiler vereceğiz.

Çıkış bildirisiyle birlikte göndermiş olduğumuz ankete şimdiye kadar 63 cevap geldi. Ve hala gelmekte. Yani şimdiye kadar 63 gazete AYDD ile ilişki kurma yolunda ilk adımları attılar. Cevapların gelmesi temamlanınca çalışma programımıza yeni ilaveler yapacağız.

...ÖNEMLİ BİR AÇIKLAMA .....

Ankete gelen cevaplarda ve özel olarak yollanan mektuplarda AYDD hakkında en çok sorulan soru, AYDD'nin dayanışma için yapacağı çalışmalarda yapacağı harcamaları nereden karşılayacağıdır. Yani hiçbir ücret yada abone bedeli istenmeden AYDD niçin Anadolu Basını için bir takım harcamalar yapmaktadır.

Aslında bu sorunun cevabı bizler için çok açık olduğundan gönderdiğimiz bildiride bu konuda uzun boylu bir açıklama yapmamıştık.

Anadolu Basını hep bilindiği gibi çok zor şartlar altında çıkan ve genellikle yayın sahiplerine pek bir kar bırakmayan bir yayın türüdür. Anadolu Basının en büyük yardımcısı, halka hizmet etme fikridir. İşte bizler de böylesine bir eğitimin görevini yüklenmiş olan Anadolu Yayınlarına karınca kaderince yardım ederek bu göreve katılmaya çalışıyoruz.

Ayrıca hemen belirtelim ki AYDD'nin hesapları daima açıktır. Masrafı ayda 1 kaç yüz lirayı aşmaktadır. İleri de gene bu bülten de gelir ve giderlerinizi kaynakları ile göstereceğiz.

....AYDD'Yİ YAYGINLAŞTIRILIM  
VE ONA SAHİP ÇIKALIM.....

Çıkış bildirisinde de belirttiğimiz üzere AYDD en kısa zamanda Anadolu Yayınlarını teşkilatlandırmak amacındadır. Bu teşkilatlandırmayı başarabilmeniz için önce Anadolu Yayınlarının AYDD ile sıkı ilişkiler kurması gerekmektedir. Bu ilişki haberleşmekle, AYDD'ye mektup yazmak, teşkilatlanma üzerine öneriler getirmekle olur. Ve ilişki kurmanın ilk adımı daha önce göndermiş olduğumuz ANKETİ doldurarak AYDD'ye yollanaktır. Ve unutmayalım ki AYDD sadece kurucuların malı değil bütün çilekeş Anadolu Basınının malıdır. Bu nedenle AYDD'ye sahip çıkalım.

YAŞASIN TEŞKİLATLANMA ÇABASI İÇİNDE Kİ ANADOLU BASINI.



Temas kurabildiğiniz ve ankete cevap veren gazetelerin hemen hemen hepsi (biri hariç) kağıt zammına karşı. Genel düşünce Anadolu basınının yok edilmek, susturulmak istendiği, büyük bir felaket olduğudur.

KAĞIDA YAPILAN  
ZAMA KARŞI  
DİRENELİM

Gerçektende 1 yılda kağıda yapılan bu ikinci zam fikir hürriyetine özellikle Anadolu Yayınlarına indirilen çok ağır bir darbedir. Macrafları oldukça arttıran son zam bütün güçleri ile Anadolu halkına birşeyler vermek isteyen Anadolu Yayınlarını yavaş yavaş hale getirecektir. Hayat şartlarının her gün zorlaştığı günümüzde bu zammı AYDD olarak şiddetle protesto ederiz. Zaten AYDD'ye anketi doldurup yollayan yani AYDD ile ilişki kurmaya başlayan 63 gazetede aynı görüşte. Ancak bizler için yani Anadolu Basınına yavaş yavaş çıkarılan ve onu destekleyenler şimdi bu direnişin, bu protestonun yoluna bulunmak zorunda. Tabii ki bir gazetenin de belirttiği gibi teşkilatlanmış olsaydı bu hareket çok daha kolay olurdu.

AYDD olarak yapılacak bir hareketi sonuna kadar destekliyoruz. Ve bu konuda Anadolu yayınları arasında ki ilişkiyi kurmaya gönüllü olarak üstleniyoruz. Şimdi soruyoruz. Hemen hemen bütün Anadolu Yayınları olarak bu protestoyu kabul ettiğinize göre bu hareketi nasıl yapabiliriz.

- 1- Sizlerin görüşlerinizi kapsayan ve AYDD nin kaleme alacağı ortak bir protesto bildirisi yayınlanmak. (Böyle bildiri bir kaç gün boyunca da yayınlanabilir.)
- 2- Genel ilkeleri gene sizler tarafından tesbit edilecek ve AYDD nin kaleme alacağı bir protesto mektubunu hükümete ve başbakan'a yollanmak.
- 3- Gene böyle bir mektubu bütün muhalefet partilerine ve sizlerin önereceğiniz dernek ve kuruluşlara yollayarak bu kuruluşlarında protestonuzun katılmalarını istemek.
- 4- Belli bir günde (yada üst üste bir kaç gün) birinci sayfayı boş çıkartmak ve elinizde ki en büyük harflarla "KAĞIT ZAMINI PROTESTO EDERİZ" gibi bir yazı yazmak.

Bizim aklınıza gelenler bunlar. Birde ankete cevap veren 5 gazetenin önerdiği bütün zamları protesto etmek var.

Sizlerden AYDD'nin tek tek önerileri üzerine görüşlerinizi bekliyoruz. Eğer her hangi bir öneriyi kabul ediyorsanız neler yazabileceğinizi AYDD'ye yazın. Ayrıca çoğunluğun vereceği bir karara uyup uymayacağınızı da belirtmeniz de fayda var.

Son olarak şunu belirtelim ki tek bir protesto mektubu yada yazısı etkisiz olabilir. Onun için hareket sürekli olmalıdır. Ta ki haklarımızı alıncaya kadar. Unutmayalım. Ağlayan çocuğa nana vermezler.

En kısa zamanda cevaplarınızı bekliyoruz. Saygılarımızla.

AYDD

Yönetim Kurulu adına

ÇAĞATAY ANADOL

NOT : Kağıt zammını protesto için önerdiklerinizi cevaplandırırken eğer daha evvel göndermiş olduğumuz anketi doldurup yollamadıysanız onunla birlikte yollayınız.



DIŞ  
HABERLER

POMPIDOU BASIN TOPLANTISI YAPTI

Fransa Cumhurbaşkanı Georges Pompidou hükümetini nde siyaset konusunda izlediği politikaya şöyle açıklamıştır :

**VIETNAM :** Çin Hindi savagina son vermek için savagan ülkeler ile sorunun çözümü ile ilgilenen ülkelerin bir masa etrafında oturmaları gerekir ve bunun olumlu sonucu ise ABD'nin Çin Hindinden çekilmeye karar vermesi ile olur.

**ORTADOĞU :** Fransanın Akdeniz siyaseti bütün Akdeniz ülkeleri ile sıkı iliskiler kurmaktır. Ortadoğu'da İsrail barışçı bir çözüm yolunu kabule yanaşmadıkça kuvvet dengesi İsrail aleyhine bozulmaya devam edecektir. (AYDD)

LIBYA YENİ BİR PETROL  
POLİTİKASI TESPİT ETTİ

Libya ihtilal hükümetinin yabancı petrol şirketleriyle üç maddelik bir anlaşmaya vardığını hükümet organı "ARREAB" şöyle açıklamıştır.

- 1-Petrol yatakları ve terminalleri teknik bakımdan hükümetin nezaretine girmiştir.
- 2-Ülkede faaliyet gösteren bütün petrol şirketlerinin hesaplarını kontrolünü hükümet yapacaktır.
- 3-Şirketlerin istihdam ve eğitim büroları gibi idari tesisleri " Libyalastırılacaktır ".

Ayrıca bundan böyle yeni sondaj faaliyetine girişecek bütün şirketler Libya hükümetinden ruhsat almaya mecburdurlar. (AYDD)

GÜNEY AFRIKA'DA HAPİSHANELER DOLDU

Afrikaya yaptığı ziyaretten yeni dönen İsveç parlamentosu üyelerinden Per Karl Fedt Güney Afrika'da hapisanelerde boş yer kalmadığını, mahkumların çoğunluğunu yerli zencilerin teşkil ettiğini ileri sürmüş ve hükümetin zencilere baskı yaptığını açıklamıştır. (AYDD)

AMERİKA KAMBOÇYA'DAN ÇEKİLİYOR

Çin Hindinden gelen son haberlere göre karşılıklı saldırılar sonucu Amerikan askeri komutanlığı bir haftaya kadar Kamboçyu terk etmeye karar verdiklerini açıklamıştır. Kamboçyu genel kurmay başkanlığı ise ABD'nin bu tarz beyanatlarını endige ile karşılıklarına ve Viethong ve Kuzey Vietnam kuvvetlerinin ülkede büyük bir taarruza hazırlandığını belirtmişlerdir.

Başkan Nikson ise televizyonda yaptığı konuşmasıyla yine çelişkişlerden sıyrılmadığını göstermiş sözleriyle davranışları arasında ki farkın akıl dışılığı iyice sıratmıştır. Kamboçyu savagını yine eskisi gibi Vietnam daki Amerikan askerlerinin hayatlarını koruma gerekçesine bağlamıştır. Halbuki Kamboçyu hareketinin i ki aylık bilançosuna bakılırsa bu iddianın ne kadar gülünç ve akıl dışı olduğu iyice ortaya çıkar. Çünkü ne bir önemli imal merkezi ele geçirilmiş ne de bir Viethong lideri esir alınabilmiştir. Kamboçyaya giren Amerikalıların başarısı bir kaç çuval pirincin yağma edilmesiyle dört beş bin sivilin katlinde kalmıştır. (AYDD)

KATİLLER ALAYI VIETNAMDA

Bir Kanada gazetesi Amerikanın Güney Vietnam katli kanlı katillerden kurulu bir alay gönderdiğini iddia etmektedir. Bu habere göre dönüğe hürriyetlerine kavuşturulacakları vaad edilen gönüllüler en tehlikeli noktalara sevk edilmişlerdir. Ateş hattına sürülen bu gönüllü katillerin sivil halka çok gaddar davrandıkları belirtilmiş, ancak bu olayın Amerikan resmi çevrelerince titizlikle gizlendiği eklenmiştir.

KAMBOÇYA'DA SON GELİŞMELEER

Amerikan komutanlığının dün sabah yayınladığı bir bildiri Kamboçyaya girmiş Amerikan birliklerinin çekilmesinden sonra danışman olarak kalan bütün Amerikalılarla yerde kontrol uzmanı olarak görevlendirilen havacılarında 30 Haziran akşamı Vietnam'a döndüklerini haber vermektedir. (AYDD)



#### AMERİKANIN BAĞIMSIZLIK GÜNÜ

4 Temmuz 1776'da Filadelfiya'da toplanan Bağımsızlık kongresi "Amerikan Bağımsızlık Bildirisi"ni imzaladı. Amerika'da bu önemli bağlanış gününde her yıl yayınlanan bağımsızlık savagları ile ilgili yazılar, kitaplar, broşürler sayılamayacak kadar çoktur. Bildiriye imzalarını koyan Ünlü Amerikalılara göre "Özgür ve bağımsız devletlerin İngiliz tacına olan bağılılıkları bu bildiri ile ortadan kaldırılmıştır." Oysa bugün Amerika kendisinin 194 yıl önce suçladığı İngiltere gibi suçlanmaktadır. 194 yıl sonra Amerikanın bağımsızlığını kutlayanlar arasında Vietnamlı Bağımsızlık Bildirisine okuyan bir savagı veren Amerikan askerleri de vardır. (AYDD)

#### VIETKONG AMERİKAN HALKINI KUTLADI

Vietkong Amerikan Bağımsızlık bayramı dolayısıyla yayınladığı bildiri de Amerikan savagı aleyhtarlarına en derin gükranlarını göndermiştir. Kurtuluş cephesi radyosu şöyle şunları söylemiştir: "Vietnam halkı, Amerikan halkına liderlerinin Vietnamdaki zalim tecavüz siyasetine karşı kahramanca direndiği için en derin gükranlarını bildirmiştir". (AYDD)

#### İSPANYA'DA YENİ BASKILAR

İspanya'da daha fazla siyasal özgürlük isteyen 100 kadar aydın çegitli cezalara çarptırıldı. Aydınlar siyasal özgürlük isteyen bir bildiri imzalayarak geçen ay İspanya'yı ziyaret eden ABD dış işleri bakanına vermişlerdi. (AYDD)

#### YEMEN'DE AÇLIK KOL GEZİYOR

Geçen iki hafta içinde Güney Yemen Cumhuriyetinin de 50 kişi açlıktan ölmüştür. Ayrıca ikibin kişinin de açlıktan ölmeye tehlikesi ile karşı karşıya oldukları verilen haberler arasındadır. Geçenlerde Güney Yemen hükümeti bütün dünya devletlerini yardıma çağırarak ve bu çağırını Üstüne Birleşmiş Milletler örgütü Güney Yemen'e 15 bin ton yiyecek göndermeye karar vermiştir. (AYDD)

#### İRLANDA'DA MİSERİP ÇATIŞMASI

Belfast'da protestanların bayramı dolayısıyla yapılan törenlerde katoliklerle yeniden çatışmalar olmuş iki taraf birbirine taş ve sopalarla girmiş, ayrıca bir fabrika tahrip edilmiştir. Bu olaydan iki gün sonra ise büyük bir ayaklanma patlak vermiş, sokak çalma yasağına aldırış etmeyenler sokak bari katlarından İngiliz Askerlerine ateş etmişlerdir. Beş sivil ölmüş, on asker yaralanmıştır. Devrilip ateşe verilen vesita sayısı ise yirmiyi aşmaktadır. (AYDD)

#### İSRAİL HABEŞİSTAN'DA ADA SATIN ALDI

Solcu "Eritre Kurtuluş Cephesi"nin Şam'da yaptığı açıklamaya göre İsrail Habsistan'ın Kızıl Deniz'de bulunan iki küçük adasını satın almış, burada hava ve deniz üsleri kurmağa başlamıştır. (AYDD)

#### AMERİKA'DA İŞSİZ SAYISI ARTIYOR

Amerikan Çalışma Bakanlığının istatistik bürosunun yaptığı açıklamaya göre Haziran ayında Amerika'daki işsiz sayısı 1 milyon 300 bine çıkmıştır. Yani her 100 Amerikalıdan biri işsizdir. (AYDD)

#### YUNANİSTAN'DA SİYASİ MAHKUMLAR AÇLIK GREVİ YAPIYOR.

Faşist cunta hükümetinin başbakanına suikast tertipleyen ve idama mahkum edilen Aleko Panagalis ile rejime mukavemet yüzünden müebbet hapse mahkum edilen Prof Karayorgas buldukları hapis hanelerde açlık grevi yapmaktadırlar. Açlıktan kendini kaybeden Karayorgas hastahaneye nakledilmiştir.

Öte yandan 5 ay önce faşist Yunan rejimi aleyhine gösteri yapan 6 öğrenci 6 ve 18 ay hapse mahkum edilmişlerdir. (AYDD)

#### ÇAĞIRI

AYDD'nin elinizdeki Haber Bülteni'ni sürekli olarak almak istiyorsanız bize bildiriniz.



İÇ OLAYLAR-İÇ OLAY  
İÇ OLAYLAR-İÇ OLAY  
İÇ OLAYLAR-İÇ OLAY

**BASBAKAN VE SANAYİ BAKANİ MÜHENDİSLER  
ODASINDAN İHRAC EDİLİYOR**

İnşaat mühendisleri Odası Yönetim Kurulu yayınladığı bildiri ile oda üyeleri Başbakan Süleyman Demirel ile Sanayi bakanı Selahattin Kılıç'ı ihraca karar verdiklerini açıklamışlardır.

Bildiride, İnşaat Mühendisleri Odasının çegitli uyarı ve eylemlerine rağmen teknik elemanı personel kanunu kapsamı içi de bıraktıkları belirtilmekte ve şöyle denmektedir :

"İnşaat Mühendisleri Odası bu nedenlerle 29 Mayıs ve 26 Haziran tarihli forumlarla alınmış ortak kararların ışığında bu iki üyesini ihraca karar vererek bu ihracın sigillerine iğlenmesine ve kanunoyuna, duyurulmasına karar vererek hay siyet divanına vernmiştir." (AYDD)

**TEKNİK PERSONEL BOYKOTTA**

Personel kanunu Tasarısını protesto etmek için bir süre önce uyarı boykotu yapan teknik personel bu defa bütün işleri durduran ikinci bir boykote başlamıştır. Boykote bütün Mühendis Odaları ile Tek-Sen sendikası katılmaktadır.

Ankara da teknik personelin % 90'ı, İzmir'de % 80'i, İstanbul da ise sıkı yönetimin nedeniyle % 53'si katılmaktadır. Tüm Türkiye de ise boykote katılma oranı % 70'i bulmaktadır. (AYDD)

**KARGILI ECEVİTİ SUÇLADI**

CHP ortak grup toplantısında, yeni sendikalar kanunu tasarısının görüşülmesini n gündeme alınmasını isteyen Kargılı Genel Sekreter Ecevit'i tutarsızlıkla suçlanmıştır. Genel Merkezin ve Ecevit'in önce 274-275 sayılı bu anti-demokratik kanun tasarısını desteklemesini sonra olaylar sonucunda görüşünü değiştirmesini kınayan Celal Kargılı Genel Sekreter yardımcılara da çatmıştır.

Ancak Kargılı'nın önerisi İnönü'nün ve Ecevit'in olumsuz konuşmaları üzerine red edilmiştir. (AYDD)

**SIKI YÖNETİME RAĞMEN İZSAL  
FABRİKASINDA DİRENİŞ VAR**

Sendikacılar kanununu protesto etmek amacıyla başlayan işçi direnişi sıkı yönetimin ilanı ile sona ermiştir. Ancak bazı fabrika lar da pasif direnişler hala devam etmektedir. 75 gündür grevde olan İzsal Demir Döküm işçileri işe boykote devam etmişler ve bu konuda günleri söylemişlerdir. "Biz toplu sözleşme anlaşmazlığı yüzünden grevde iken sıkı yönetimin ilanı edildi. İşyerine geldik ama iş yapmayacağız. Eğer iş başı yaparsak bu işvereni toplu sözleşme görüşmelerinde güçlendirecektir." (AYDD)

**ÇOBANLARDA GREVDE**

Mahmudiye ilçesindeki çobanlar kazandıkları parayı az bularak greve başladılar. Yılda 30 TL alan çobanlar haklarını alıncaya kadar sürüleri otlatmayacaklarını söylemektedirler. (AYDD)

**BAROLAR BİRLİĞİ KONYADA TOPLANDI**

Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Konya da toplanmıştır. Birlik başkanı Faruk Eren basına verdiği demeçte İstanbul'da sıkı yönetimin sanıkları avukatları ile görüşürkenmesini kanıtlamıştır ve sıkı yönetimin usulsüz tutuklamalar yaptığını açıklamıştır. (AYDD)

**EFES OTELİNDE GREV OLACAKMIŞ**

OLEYİS Sendikası Türkiyenin en büyük ve en lüks otellerinden biri olan Büyük Efes Oteli'nde çalışan 243 işçinin 16 Temmuz günü greve gidebileceğini açıklamıştır. Grevin turizm mevsiminde otelin itibarına düşüreceği söylenmektedir. (AYDD)

**CHP ÇALIŞMA MECLİSİ SARI  
SENDİKACILIĞA KARŞI**

İki gün süren toplantı sonunda CHP çalışma meclisi bir bildiri yayınlamıştır. Bildiride CHP'nin mela ve cana zarar vermeden hakları için girişecekleri hareketlerde işçilerin yanında olacağı ve çalışma meclisinin sendika özgürlüğüne mani olmasının her zaman kargısında bulunduğunu belirtilmiştir. Bildiri ayrıca genel grev hakkında savunmaktadır. (AYDD)



### SAMSUN FUARI AÇILDI

Türkiye'deki ilk milli fuar niteliğini taşıyan "Samsun Fuarı" 1 Temmuz'da açıldı. 31 Temmuz'a kadar açık kalacak olan fuara 375 firma katılmaktadır. (AYDD)

### TRT ÖDÜL DAĞITIYOR

TRT Kurumu Genel Müdürü yaptığı basın toplantısında TRT'nin müzik, tiyatro, TV filmleri, edebiyat, resim, heykel ve bilimsel araştırma dallarında ödülleri vereceğini açıklamıştır. Bu ödüller için 1 milyon TL ayrılmıştır. (AYDD)

### HAŞAHELELERİN MİLLİ GELİRE ZARARI 3MİLYAR

Tarım bakanlığının yaptığı bir açıklamaya göre zirai hastalıkların ve haşereelerin milli gelirimize yaptığı zarar yılda 3 milyar lirayı buluyor. Hükümetçe zirai mücadele yeterince yapılmadığı için önümüzdeki yıllarda bu zararın 20 milyara ulaşması bekleniyor. (AYDD)

### KOLALI İÇKİLER VERGİDEN KURTULDU

Finansman kanun tasarisını görüşen senato geçici vergi komisyonunda kolalı içki yapan ve satan iki şirketin temsilcileri komisyon başkanı AP milletvekili Yiğit Köker'in önerisi ile dinlenmiş ve toplantı sonunda kolalı içkilerden ve yabancı biralardan alınan vergiler % 10 oranında indirilmiştir. (AYDD)

### KÖYLÜLER DSİ'NİN REGÜLATÖRÜNE SALDIRDI

Balıkesir'in Bölceoğlu, kavaklar ve Ergili köylerinin 70 bin dönüm arazisi su altında kalınca köy halkı bir olarak DSİ'nin regülatörüne hücum etmiş ve tahrip etmiştir. Köylüler "anlaşma olmadığı takdirde direnişe devam edeceklerini ve regülatörü çalıştırmayacaklarını" söylemişlerdir. Olay sırasında 5 köylü tutuldu. (AYDD)

### FINDIK ÜRETİCİSİ SEBET EYLEM KARARI ALDI

Hükümetin fındık fiyatlarını açıklanması üzerine Giresun'a bağlı 40 köy muhtarı bir toplantı yaparak direnme kararı almışlar ve ayrıca 4 il ve ilçede mitingler yapmaya kararlaşmışlardır. Fisko Birliği de fena halde suçlayana köylü temsilcileri yeni bir fındık birliği kurmak için aralarında bir kurucu heyet seçmişlerdir. (AYDD)

### Kozlu'da Grizu Patlaması 8 İŞÇİ ÖLDÜ.....

İKİ Kozlu kömür ocaklarında meydana gelen grizu patlaması sonucunda ocak çökmüştür. 5 işçi yaralandığı 3 işçi ise bir türlü kurtarılamayarak ölmüştür. Hüseyin Erdoğan, Halil Yeni, ve Muzaffer Sarıkanlı adlı işçilerin ne vakit ocaktan çıkarılacakları şüphelidir. Sendikla Başkanı ocakta yaptığı inceleme sonucunda işçilerin sağlığını ve emniyet tedbirlerinin yetersiz olduğunu söylemiştir. (AYDD)

### ORMAN KÖYLÜLERİ GÖSTERİ YAPTI

Aladağ orman işletmesinin ilçelerine bağlanmasını isteyen ve bir süredir pasif direnişte bulunan Bolu'nun Seben ilçesine bağlı orman köylüleri : : ilçe merkezinde gösteriler yaptılar ve parti binalarını basmışlardır. İlçeye asker sevk edilmesi üzerine olaylar şiddetli yatışmış görünmektedir. (AYDD)

### YENİ VERGİLEMELER

TBMM Geçici vergilendirme komisyonu finansman kanun tasarisını görüşmeye devam etmektedir. Son olarak :

- 1-Montaj sanayi gider vergisini kapsamına alınmıştır.
- 2-Bankave sigorta işlemleri vergisi oranı % 25 olarak tesbit edilmiştir.
- 3-Yerli ham petrol varil başına 3TL olarak vergilendirilmiştir.
- 4-PTT hizmetleri ise gider vergisine tabi tutulmuş ve % 10 olarak vergilendirilmiştir.
- 5-Halk otobüsleri ise nakliyat vergisi dışında bırakılmıştır. (AYDD)

### İZMİR'DE GREV OLABİLİR

Toplu sözleşme görüşmelerinde ESHOT işletmesi ile anlaşamayan İzmir belediyesi işçileri greve gidebileceklerini açıklamışlardır. (AYDD)

### EGE'DE TEFEÇİ FAİZİ % 150 ARTTI

Bankaların kredileri kesmesi üzerine Ege li pamuk, üzüm, incir ve tütün üreticisi güç duruma düştü. Tefeciler ise faizi % 150 arttırdılar. Öte yandan Aydın da pamuk üreticileri üç ay sonra piyasaya çıkacak ürünlerini şimdiden çok düşük ücretle bağlanmışlardır. (AYDD)



İÇ  
OLAYLAR

CHP 20.  
KURULTAYI



Ecevit'in Kurultaya hakkı n olduğunu gösteriyordu.

20. Kurultayın parti içinde bir uzlaşma yaratacağını sananlar daha ilk günden yanıldıklarını söylediler..

**ECEVİT :** Muhaliflerini keskin bir şekilde de bozguna uğratan Ecevit İnönü'nün desteğini kazanınca idare meclisine Satır ve arkadaşları 2 kişi hariç giremediler.

CHP'nin çalışan insanların partisi olduğunu söyleyen Ecevit Ağaların, tefecilerin ve büyük sermayedarların CHP de yeri yoktur denmiştir. Genel grev hakkını gidetle savunmuş Ecevit alt yapı devrini yapacaklarını da söylemiştir.

**SATIR :** Ecevit'e karşı olanların ilkesiz birlik cephelerinin baş temsilcisi duruşunda olan Satır Kurultay boyunca yalpa üstüne yalpa vurmuştur. Bağımsız Türkiye sloganına sahip çıkarken toprak işgaline karşı çıkmıştır.

**İNTERESAN BİR OLAY :** Kurultay daki en enteresan olay herhalde Turan Güneşin konuşması olmuştur. Ecevit'in listesinden idare meclisine giren Güneş bir yılda 360 bin TL kazandığını ve büyük bir orman ağası olduğunu açıklayan konuşması ile bütün Kurultayın en tezatlı ve en espirili (?) konuşmasını yapmıştır.

CHP 20, Kurultayı kavga, dövüş sonunda tamamlandı. Kurultay Ecevitçilerin hakimiyeti ile başladı ve öyle bitti. Kurultayın duvarlarına asılmış dövizler dahi

#### KURULTAYIN DÜŞÜNDÜRÜKLERİ :

Kurultay öncesi bütün parti teşkilatını ısrarla dolayan ortanın solunu teşkilata anlatan ve teşkilatın sevgisini kazanan Ecevit haklı bir şekilde kazandı? Ancak bundan sonra Ecevit'e daha büyük görevler düşmektedir. Zaman daha iyi gösterecektir ama gündiden söylenebilir ki CHP yeni bir ayrılmaya gidebilir. Ortanın göbekçileri partiden kopup yeni bir siyasi hareket yaratabilirler. İşte şimdi Ecevit Parti içinde yaptığı ısrarlı çalışmayı bu defa da kitleler arasında yaparak teşkilatı bir kere daha kazanmak zorundadır.

Ayrıca bundan sonra Ecevit'e düşen en büyük görevlerden biride hiç güphesiz söylediklerini uygulamasıdır. Yani ağaların, büyük sermayedarların, tefecilerin CHP'de yeri yoktur diyen Ecevit'in hiç değilse bundan böyle listesinde orman ağası olduğunu kendi ağzıyla söyleyenlerin olmaması gerekir.

(AY. D)

#### ÜÇ ÖĞRETMEN DAHL DANIŞTAYDA AÇTIKLARI DAVAYI KAZANDILAR

Öğretmen boykotu nedeniyle başka illere atanmış Kırklareli üç öğretmen danıştayda açtıkları davayı kazandılar. Böylece öğretmen boykotu nedeniyle haklarında takibata geçilen ama danıştay kararları ile yürütmenin durdurulduğu öğretmen sayısı 283 ü bulmuştur. (AYDD)

#### ÇOCUK FELCİ SALGINI

Sıcakların artmasıyla birlikte bir süreden beri Diyarbakır da görülen çocuk felci vakaları çoğalmıştır. Yetkililer her gün üç dört olay gördüğünü belirtmişlerdir. (AYDD)

**NOT:** AYDD gelecek sayısında Kıbrıs seçimleri hakkında daha geniş bilgi verecektir. (AYDD)

#### ŞABAN YILDIZ TIP'İ KAPANMAZ DEDİ

TIP Genel Başkanı Şaban Yıldız TIP'in kapatılacağı üzerine İç işleri bakanı Mentegöğlunun söylediklerini öztle şöyle cevaplamıştır: "Şimdiye kadar iktidarın sözcülerinden bu konuda çok şeyler dinledik. Ama kesindir ki halk oyu ile onaylanmış 27 Mayıs Anayasası çiğnenmedikçe TIP'e hiç birşey yapılmaz." (AYDD)

#### KIBRIS TA SEÇİMLER OLDU

Pazar günü yapılan Kıbrıs genel seçimlerine tek liste ile giren Türk Cemaatından en çok oyu Denktaş almıştır. Denktaş 10818 oy almıştır. Rın kesiminde ise ilk haberlere göre 35 milletvekilliğinin 15 ini Birleşik Parti, 9 unu AKEL, 7 sini İlericiler cephesi 2 sini ise EDEK Partisi almıştır. 2 sandalyeyi ise bağımsızlar aldı. (AYDD)



**İÇ  
OLAYLAR**

**15 - 16 HAZİRAN İŞÇİ HAREKETİNİN TEPKİLERİ HALA SÜRÜYOR**

15 - 16 Haziran tarihlerinde Millet meclisinde kabul edilen 274 ve 275 sayılı kanunlar hakkında ki değişiklik tasarısını protesto etmek için Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu ( DİSK ) i n İstanbul ve İzmit'te bağlattığı hareketin yankıları hala devam etmektedir.

**İSTANBUL'DA 422 İŞÇİ İŞTEN ATILDI**

İstanbul'da sıkı yönetimin ilan edilmesiyle birlikte DİSK'e bağlı Maden - İş sendikası 12 toplu sözleşme görüşmesini durdurduğunu açıkladı.

Ayrıca işverenler son olaylara katılan işçilerin özellikle sendika temsilcilerinin işlerine son verilmektedir. Şimdiye kadar 17 fabrikadan 422 işçi işten atılmıştır.

Verilen bilgilere göre en çok işçi Demirelin kardeşlerinin de ortak olduğu Haymak fabrikasından çıkarılmıştır. İçinde işçi temsilcilerinin de bulunduğu 150 işçi işten atılmıştır. Olaylardan önce zaten grevde bulunan Sungurlar kazan fabrikasından ise 135 işçi, Singer ve Otosan fabrikalarından ise 30 ar işçi işten çıkarılmıştır. (AYDD)

**ULUSLARARASI SENDİKACILARIN BEYANATI**

Son işçi olayları üzerine yurdunuza gelen uluslararası Maden İşçileri ve Kinyay işçileri Federasyonlarının temsilcileri yeni tasarıya kinanmış ve "devlet sendikacılığı" getirilmek isteniyor demişlerdir.

Öte yandan Türk-İş Genel Sekreteri Halif Tunç'un sendikasının bağlı olduğu uluslar arası Gıda İşçileri sendikası da yeni kanun tasarısını kinadığını bir bildiriyle açıklamıştır. (AYDD)

**TASARININ SENATO'DA GÖRÜŞÜLEMEDİ**

Yeni sendikalar kanun tasarısı senatoda çoğunluk olmadığı için görüşülenmiştir. GP adına Sedat Çınarlı konuşurken Muhip Ataklı'nın çoğunluk olmadığını ikaz etmesi üzerine senato toplantısı yapılamamıştır. Çınarlıdan önce konuşan tabii ki Senatör Vehbi Ersü ise değişikliğin Anayüseye aykırı olduğunu söylemiş ve "bu kanun değişikliği peşin hükümler ve ard düşüncelerle getirilmiştir" demiştir. (AYDD)

**KOOP - İŞ'İN AÇIKLAMASI**

Türk-İş'e bağlı Koop-İş sendikasının temsilcileri de yeni tasarımı protesto etmişler ve tasarımı yeniden meclislerde görüşülmesi gerektiğini savunmuşlardır. (AYDD)

**ÖLEN İŞÇİLER TÜRK - İŞ ÜYESİYDİ**

İstanbul'daki işçi olaylarında ölen iki işçinin Türk-İş'e bağlı İdeal Lastik-İş ve Petrol-İş sendikalarına üye oldukları anlaşılmıştır.

Bu haber üzerine DİSK yöneticileri bir açıklama yaparak "son kanun tasarısını sadece DİSK'e bağlı işçiler değil 10 binlerce Türk-İş'e bağlı işçi de desteklenmiştir" demişlerdir. (AYDD)

**ALMANYA'DAKİ TÜRK İŞÇİLERİNİN PROTİSTOSU**

Almanya'da çalışan Türkiyeli işçiler 274 ve 275 sayılı kanunda yapılacak değişikliği protesto için bir yürüyüş ve miting tertiplenmişlerdir. Mitinge Alman işçi sendikaları federasyonu ve Almanya'da çalışan diğer ülkelerin işçileri de katılacaktır. (AYDD)

**BASINDAN  
HABERLER**

AYDD Haber Bülteni mürkün olduğu kadar basından, özellikle Anadolu Basınından haber verecektir.

**SOSYALİST BİR DERGİ TOPLATILDI**

Aylık ANT dergisinin Temmuz sayısı bazı yazıları TCK nun 142. ve 312. maddelerine aykırı görüldüğü için toplatılmıştır. Sosyalist bir dergi olan ANT'ın toplatılma kararını 1. Sulh Ceza mahkemesi vermiştir. (AYDD)

.....AYDD'nin NOTU .....  
AYDD olarak günü belirtelim ki ne sebeple olursa olsun FİKİRLERİ yüzünden bir derginin yada gazetenin baskıya uğramasını kınarız. (AYDD Yönetim Kurulu)